[image: et_gbel]
Администрация Бектышского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «02» ноября  2018 г.  № 103
п. Бектыш

Об определении мест (площадок) накопления
твердых бытовых  коммунальных отходов
на территории Бектышского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "Об отходах производства и потребления" от 24.06.1998 N 89-ФЗ, Уставом Бектышского сельского поселения,
 администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бектышского сельского поселения  (приложение 1) .
2.  Утвердить схему мест (площадок накопления твердых коммунальных отходов) на территории Бектышского сельского поселения (приложение 2).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Еткульского муниципального района на странице Бектышского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бектышского
сельского поселения 							       А.Ф. Березина
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«